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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,15 m2,

Jelenia Góra, Zabobrze

Cena 357 000 zł

Biuro Nieruchomości Aplauz oferuje do sprzedaży dwupokojowe mieszkanie z balkonem na Zabobrzu III w Jeleniej
Górze.
Lokal położony jest w spokojnej okolicy na piątym piętrze wieżowca. 
Mieszkanie o powierzchni 51,15 m2 składa się z :

kuchni
salonu z balkonem
sypialni 
przedpokoju
łazienki z toaletą i wanną
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Lokal jest bardzo ciepły, jasny i słoneczny.
Mieszkanie jedynie do odświeżenia, nie wymaga większych nakładów finansowych.
Czynsz wynosi 561zł przy 1 os. w tym  ogrzewanie, ciepła woda, śmieci oraz opłaty administracyjne.
Przy budynku ogólnodostępne miejsca postojowe.
Okna PCV, na podłodze panele i kafle. W mieszkaniu pozostają meble na życzenie.
Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania.
Stan budynku dobry.
Super lokalizacja w pobliżu liczne sklepy, Galeria Sudecka, przystanek MZK oraz tereny spacerowe i
las.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
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Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 357 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Gmina Jelenia Góra Miejscowość Jelenia Góra

Dzielnica - osiedle Zabobrze Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 51, 15 m²

Kształt działki KWADRAT Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1989 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Liczba pięter [wliczając parter] 11

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet TAK Alarm NIE

Wideofon NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Okna antywłamaniowe NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Ogródek NIE

Basen NIE Sauna NIE

Garderoba NIE Witryna NIE

Kominek NIE Balkon TAK
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Loggia NIE Strych NIE

Rolety NIE Kraty w oknach NIE

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 561, 00 PLN

Maria Różycka
doradca ds. nieruchomości

574 443 140
maria.rozycka@aplauznieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.aplauznieruchomosci.pl


